
UCHWAŁA NR II/20/24
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 22 maja 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/431/21 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 27 stycznia 2021 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy Kluczbork na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 
znajdującym się w gminnej ewidencji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 
z późn. zm.), oraz art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXVIII/431/21 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy Kluczbork na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„Dotacje dla przedsiębiorców na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane są pomocą 
de minimis w rozumieniu rozporządzenia Komisji (UE) nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. 
w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de 
minimis (Dz. Urz. UE L nr 2831 z 15.12.2023 r.).”;

2) § 3 ust. 7 otrzymuje brzmienie:

„W przypadku, gdy wnioskodawcą jest przedsiębiorca, zobowiązany jest on dołączyć do wniosku 
wszystkie zaświadczenia, oświadczenia o pomocy de minimis lub informacje niezbędne do udzielenia 
pomocy de minimis jakie otrzymał w trzech minionych latach, zgodnie z art. 37 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy 
o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 702).”;

3) § 11 otrzymuje brzmienie:

„§ 11. W zakresie, w jakim niniejsza uchwała przewiduje udzielenie pomocy de minimis jej przepisy 
obowiązują do dnia 31 grudnia 2030 r.”.

§ 2. Uchyla się uchwałę Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 18 kwietnia 2024 r. nr LXXII/1021/24 
w sprawie w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/431/21 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 27 stycznia 2021 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy Kluczbork na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się 
w gminnej ewidencji.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia poniedziałek, 27 maja 2024 r.

Poz. 1453



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

  

Przewodniczący
 Rady Miejskiej w Kluczborku

Piotr Sitnik

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1453


		2024-05-27T12:26:20+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




